JUSTIÇA ELEITORAL
189º ZONA ELEITORAL DE MUZAMBINHO – MG

Rua Aparecida, nº 130 – Centro. Telefone: 35-3571-2518

EDITAL Nº 027/2018

ELEIÇÕES GERAIS 2018

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT, Juiz(Juíza) da 189ª Zona Eleitoral,
MUZAMBINHO/MG , por força da Lei nº 9.504/97.

FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados que, nos termos do art. 120
do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65), foram nomeados mesários abaixo relacionados, com os
respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2018 primeiro
turno e segundo, se houver.

FAZ SABER, AINDA, que os eleitores nomeados para atuarem como 1º SECRETÁRIO estão
dispensados de suas atribuições no segundo turno, se houver, nos termos da Resolução TRE-MG nº 1.084, de
30 de maio de 2018.

Município: 47376 - JURUAIA
Local de Votação: 1155 - ESCOLA ESTADUAL EDUARDO SENEDESE

Seçao: 1
OZANA DE OLIVEIRA 007008640230 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
TIAGO MARCOS DA SILVA 188907670205 1º MESÁRIO
NATHALIE DE PADUA BRAZAO COSTA 142659160299 2º MESÁRIO
ELAINE CRISTINA SILVA SOUZA 101894680264 1º SECRETÁRIO

Seçao: 2
ANA PAULA DOS SANTOS 116610130213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ADRIANA RANIERI FARIA 179443340281 1º MESÁRIO
MARCELA MAGDA PAULINO 208578000256 2º MESÁRIO
CLEONICE BUENO TERRA SILVA 133664990264 1º SECRETÁRIO

Seçao: 3
LUCIANE SILVA RODRIGUES 117140280272 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
CLEONICE MARIA DOS REIS 007165430299 1º MESÁRIO
VIVIANE DA SILVA PAES 175078420248 2º MESÁRIO
EDUARDA IORIO DE CASTRO 208580980213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 4
EVERTON BUENO DA SILVA 133668310221 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
DANIEL LUIZ PIZA 199487750281 1º MESÁRIO
ISADORA CRISTINA MADEIRA 208576770213 2º MESÁRIO
CINTIA MARIA DOS REIS SILVA 163592010221 1º SECRETÁRIO

Seçao: 5
UILMA REIS DE CASTRO GONÇALVES 088510940281 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
GLEYCE MAURA MARQUES 199487930264 1º MESÁRIO
OTÁVIO AUGUSTO DIAS ARAÚJO 191664170213 2º MESÁRIO
RENILDA DA SILVA 067594640264 1º SECRETÁRIO

Seçao: 62
NILVA ALVES DE LIMA TERRA 117134740213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ADRIENE CHRISTINA DA SILVA 195171660272 1º MESÁRIO

MICHELLI VIANA DE SOUZA 208576610248 2º MESÁRIO
EDILENE REZENDE 061476070221 1º SECRETÁRIO

Seçao: 69
ANA ANGÉLICA FERREIRA PENHA 165978740213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
FERNANDA CRISTINA DA SILVA 165979600272 1º MESÁRIO
CÉLIA ROSARIA BARBOSA 101681740272 2º MESÁRIO
BIANCA REZENDE RODRIGUES 208578730213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 71
ANA RACHEL DIAS FARIA 101900830205 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
REGINALDO REIS 101676190213 1º MESÁRIO
JOCASSIA APARECIDA BUENO BALDUINO ROCHA 133664530281 2º MESÁRIO
JOVANA APARECIDA DA SILVA 199490290256 1º SECRETÁRIO

Seçao: 76
ALOISIO CORREA DE OLIVEIRA 116613530205 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
OTÁVIO CESAR ARAÚJO SIMÕES 208580360213 1º MESÁRIO
CLAUDIA MAGALHAES BUENO DE MELO 163592900205 2º MESÁRIO
ALEX SILVA DE CASTRO 205943490272 1º SECRETÁRIO

Seçao: 81
ROSANA EVANGELISTA SILVA BUENO 003629660205 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
GRAZIELI EDUVIGES REIS DE MELO 188905510213 1º MESÁRIO
LEILANE DE FÁTIMA MARQUES 202736210213 2º MESÁRIO
JOSÉ AUGUSTO MADEIRA MACHADO 199487280264 1º SECRETÁRIO

Seçao: 87
EGMARA APARECIDA MARQUES ARAUJO 018248560205 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
CLAUDIA APARECIDA GARCIA 128040950256 1º MESÁRIO
PATRÍCIA MARQUES 177910650281 2º MESÁRIO
JAIME AUGUSTO DE SOUSA 202735640281 1º SECRETÁRIO

Seçao: 88
GUSTAVO PEREIRA ANDRADE 141921270272 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ISMAEL ALVES MARQUES 314119950175 1º MESÁRIO
GISELE BUENO VALENTIM 112771190205 2º MESÁRIO
MARISA INACIA BARBOSA 169515950281 1º SECRETÁRIO

Local de Votação: 1171 - ESCOLA MUNICIPAL JOÃO CUSTÓDIO DE AZEVEDO

Seçao: 83
GESLANE DA SILVA SALES 116604280205 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
LEILIANA DE FÁTIMA DA SILVA PEREIRA 159935060272 1º MESÁRIO
EQUICISLAINE RODRIGUES SILVA 175076290248 2º MESÁRIO
ROMILDA FÁTIMA VICENTE DE SOUZA 033748150221 1º SECRETÁRIO

Seçao: 84
MARIA CRISTIANE ROCHA SILVA 133662100213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
LUANA FLÓRIO GONÇALVES 175078710281 1º MESÁRIO
MILENE DE SALES GODOI 186596040299 2º MESÁRIO
EVANDA DOS SANTOS SOUZA 116612860205 1º SECRETÁRIO

Município: 47376 - JURUAIA
Local de Votação: 1163 - ESCOLA MUNICIPAL NAIR GASPAR REZENDE

Seçao: 6
PATRÍCIA DEL VALLE SILVA 133671310230 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
DAIANE SILVA PIZA 202735980221 1º MESÁRIO
TUANE NAIARA MARQUES BUENO SILVA 177910200281 2º MESÁRIO
NAYARA APARECIDA ARAUJO BASTOS 214946270248 1º SECRETÁRIO

Seçao: 7
JESIEL ALVES DE FREITAS 176916270205 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
CAMILA CORRÊA SIMÕES 190389010205 1º MESÁRIO
HELOISE SILVA MADEIRA 205942870230 2º MESÁRIO
FÁBIA CRISTINA DA SILVA 176969660272 1º SECRETÁRIO

Seçao: 8
THAUAN DE SOUZA GONÇALVES 195171600281 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
LUCIENE SILVA LOPES 103117260213 1º MESÁRIO
EDVALDO JUSTINO 090961990248 2º MESÁRIO
GABRIEL SANTOS ALVES 212022120213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 9
VALQUÍRIA GONÇALVES DA SILVA 116901990230 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
DEBORA CHRISTINA PRADO DE OLIVEIRA 091886240248 1º MESÁRIO
DAIANE APARECIDA MARQUES 208576460213 2º MESÁRIO
MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA SOUZA 101971650264 1º SECRETÁRIO

Seçao: 10
RENATA JESUINA BUENO DA SILVA 101677250213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
LAURO JOSELITO DE MELO 133661630264 1º MESÁRIO
EUGÊNIO JOSÉ DA SILVA JUNIOR 212023590248 2º MESÁRIO
ROBERTA APARECIDA MORAIS 212022390230 1º SECRETÁRIO

Seçao: 64
LUIZ ANTONIO GONCALVES 018251110213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
DAIANE APARECIDA MARTINS 165980170264 1º MESÁRIO
BIANCA MARQUES MIRANDA 212024480256 2º MESÁRIO
SANDRA CRISTINA DE SOUZA VACARI 104015270264 1º SECRETÁRIO

Seçao: 72
PAULO SERGIO BARBIERI 101896710299 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
MADALENA LIMA DE MELO 081007810272 1º MESÁRIO
LEANDRA GRACIANO MARQUES 101897950221 2º MESÁRIO
NEYLLIANE DE OLIVEIRA MEIRA BUENO 154967630272 1º SECRETÁRIO

Seçao: 90
JAMILI DIAS BERNARDINO 163595940213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
JESSYCA COSTA 195170710272 1º MESÁRIO
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 190382590272 2º MESÁRIO
DENISE VIEIRA DA SILVA DE PAULA 116602940256 1º SECRETÁRIO

Município: 48810 - MUZAMBINHO
Local de Votação: 1023 - ESCOLA ESTADUAL CESÁRIO COIMBRA

Seçao: 48
ALDEVALDO BASSANI CARNEIRO 029210660167 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
TANIA CRISTINA POSCIDONIO 081005550256 1º MESÁRIO
CONCEBIDA DE FATIMA SAMI 001551420264 2º MESÁRIO
MARGARIDA CATARINA NOGUEIRA 103122160281 1º SECRETÁRIO

Seçao: 49
DENISE CORREA MARTINS TARDELI 001577880230 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ALEXANDRA DIAS BERNARDINO 088508320230 1º MESÁRIO
LUIZ ROBERTO DE PODESTA 001554440213 2º MESÁRIO
NATÁLIA APARECIDA NOGUEIRA 091883030221 1º SECRETÁRIO

Seçao: 50
ROSSANA DIPE 081008870221 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ROSANA MARIA CASAGRANDE GUIDA 067586830205 1º MESÁRIO
KARINE KELLEN MARCON 191666260221 2º MESÁRIO

MICHELE ALVES FERREIRA 127688510205 1º SECRETÁRIO

Seçao: 51
ANAI DIAS NAVARRO DO CARMO 066253310248 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
PATRICIA ANDERSON CARVALHO DE OLIVEIRA 081007980213 1º MESÁRIO
MARTA DE FATIMA GOULART 067564180264 2º MESÁRIO
APARECIDA DONIZETTI FIGUEIREDO RONCHOLETA 081007000213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 52
MARIA APARECIDA DE LIMA SILVEIRA 067568380264 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
KAREN KELLY MARCON 159932890213 1º MESÁRIO
SONIA DE FATIMA FELICIO 067588990299 2º MESÁRIO
MARIA APARECIDA DE SOUZA FELIPE 067591360213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 53
IZABEL APARECIDA DE ASSIS 094328560213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
EDINEIA APARECIDA DE TOLEDO 229129560116 1º MESÁRIO
ANA PAULA DA SILVA 101677530272 2º MESÁRIO
LUCRECIA BORGES SANTINI 007161540299 1º SECRETÁRIO

Seçao: 59
RENATA BENJAMIM ABREU SANTOS 088514970281 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
NEIVA DE SOUZA MAGALHÃES 000093410264 1º MESÁRIO
JAQUELINE DA SILVA 171051280299 2º MESÁRIO
IVONETE DE OLIVEIRA LIMA CRUZ 067613370230 1º SECRETÁRIO

Seçao: 61
ANA MARA ALVES 091883260213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
SIMAO POSCIDONIO DIAS 116607260221 1º MESÁRIO
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 141514410281 2º MESÁRIO
RODRIGO DENTELLO BADDINI 190025040124 1º SECRETÁRIO

Seçao: 63
GERALDA DAS DORES DA SILVA MAGALHÃES 038915570205 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
REGINALDO JOSÉ MOISES 101904580248 1º MESÁRIO
ALAIDE APARECIDA REMÉDIO INACARATO 116611990256 2º MESÁRIO
ELAINE CRISTINA RIBEIRO DIAS 118105770299 1º SECRETÁRIO

Seçao: 65
ADRIANA APARECIDA GONCALVES DA SILVA 101903360272 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
DORALICE APARECIDA DE ÁVILA SANTOS 067587580256 1º MESÁRIO
LUCINEA DIAS DE PAIVA 101902650248 2º MESÁRIO
THALES EMANUEL DIAS 182678120213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 92
ZORAID DE FATIMA LEITE 088510200248 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
RAFAEL LUCAS GOULART VASCONCELOS 133668240205 1º MESÁRIO
JULIE DA SILVA 202737880281 2º MESÁRIO
LUCIENE CRISTINA CAMPANELLI FORNARI 101905460272 1º SECRETÁRIO

Local de Votação: 1015 - ESCOLA ESTADUAL PROF. SALATIEL DE ALMEIDA

Seçao: 32
MARIA HILMA MARQUES SILVEIRA 000087460272 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ARLETE MARIA SILVA 101899790230 1º MESÁRIO
ROSEMARI DA SILVA 091881450256 2º MESÁRIO
ELISA MARA VIEIRA FERREIRA 175078070264 1º SECRETÁRIO

Seçao: 33
BRENDA MARA DE SOUZA MAGALHÃES 186598270213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
PATRICIA SILVA SANTOS 101896820248 1º MESÁRIO
REINALDO ELIAS 028113170191 2º MESÁRIO
DANIELA CRISTINA DE LIMA CASAGRANDE 116612190230 1º SECRETÁRIO

Seçao: 34
MARCOS REGIS DE BRITO 116599790213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
LEDA MARIA SILVA 101672200299 1º MESÁRIO
THALES AUGUSTO DE CASTRO 188906930221 2º MESÁRIO
DUILY NATHAN ZANDOMENIGHI EMERENCIANO 208581070230 1º SECRETÁRIO

Seçao: 35
LILIANE BUENO SOUZA 000090990299 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ELIAS ABRAHÃO DA SILVA 188904800281 1º MESÁRIO
LUCIANA PEREIRA 001560580213 2º MESÁRIO
LUIZ FERNANDO BOCOLI 001552960213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 36
MARINA CARVALHO DE SOUSA 159930440281 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
DOUGLAS VINICIUS RODRIGUES COUTINHO DE FATIMA 159931240205 1º MESÁRIO
JANAINA MORAES CARDOSO 133673690230 2º MESÁRIO
BEATRIZ DOS SANTOS DE ARAÚJO 202735130230 1º SECRETÁRIO

Seçao: 37
MIGUEL FRANCISCO DE CASTRO 003762750213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
MARIA LUCILA REIS VIEIRA PEDRO 007162740205 1º MESÁRIO
NILVA APARECIDA DIPE 003763170205 2º MESÁRIO
JOSIANI MACHADO 007163130248 1º SECRETÁRIO

Seçao: 38
SILVIA ANTONIA GUIDA 067588550272 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
DENISE APARECIDA DE OLIVEIRA 007015130256 1º MESÁRIO
MARIA LAURA BÓCOLI SILVA 191664130281 2º MESÁRIO
MARTA RIBEIRO PAULINO DIAS 067571630281 1º SECRETÁRIO

Seçao: 39
GUILHERMINA DE FÁTIMA SILVA AMARO 101904830256 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
MARIA HELENA DE LIMA 027086080299 1º MESÁRIO
ELIVELTON CARLOS DE SOUZA 195170860256 2º MESÁRIO
CRISTIANO LEMOS AQUINO 101681790281 1º SECRETÁRIO

Seçao: 40
EDSON CASSIO DE ASSIS 285143430132 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
DENISE FERREIRA RONDINELLI OLIVEIRA 001548550272 1º MESÁRIO
CAMILLA LUIZ GUIMARÃES 175078620299 2º MESÁRIO
MARIA INES MONTEIRO DA SILVA 001559310213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 41
FABIO LUCAS MARTINIANO MONTANARI 116609540213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
SILVANA MARIA DA SILVA 067565870256 1º MESÁRIO
DENIR APARECIDA GOULART DOS SANTOS 067614570248 2º MESÁRIO
DOUGLAS DA SILVA 175078050205 1º SECRETÁRIO

Seçao: 42
LUCAS ANTONIO DONIZETTI PIZZA 175076060256 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
LÚCIA DE FÁTIMA FELIPE REIS 091883900230 1º MESÁRIO
VAGNER ROBERTO SANTOS SILVA 133669530205 2º MESÁRIO
GIOVANA CRISTINA PIZA 202736820221 1º SECRETÁRIO

Seçao: 43
CREUZAIR LEMOS SANTOS SALOMÃO 067571030248 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
LUCIANA DE LIMA 067565980213 1º MESÁRIO
MARILENI TARDELI BOCCOLI 001556510272 2º MESÁRIO
JULIANA RODRIGUES DOS REIS 191664700272 1º SECRETÁRIO

Seçao: 44
CARLOS EDUARDO DA SILVA 061471590230 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA

ADRIANO CÉSAR MONTEIRO SANTOS 188905250213 1º MESÁRIO
LUCIENE CARDOSO VIEIRA OLIVEIRA DE MAGALHÃES 076864530272 2º MESÁRIO
BRUNA FERNANDA OZEAS DIAS 212021440230 1º SECRETÁRIO

Local de Votação: 1058 - ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCA ALEGRETI BIANCHI

Seçao: 79
DANIEL VICENTE DA SILVA 163595230221 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
IRACI TEIXEIRA BIANCHI 067565210221 1º MESÁRIO
ALESSANDRO HELIO DE OLIVEIRA LIMA 091883990272 2º MESÁRIO
TAYNARA FERNANDA DA SILVA COSTA 171045490213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 85
ROBISON DE CASTRO ALVES 101674120213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
JHONY DOS SANTOS 171047080272 1º MESÁRIO
FABIANO DANIEL DA SILVA 195171310248 2º MESÁRIO
LAYLA CRISTINA TEIXEIRA CARVALHO 159935250230 1º SECRETÁRIO

Local de Votação: 1040 - ESCOLA MUNICIPAL FREI FLORENTINO

Seçao: 70
LEONARDO MARTINS DE SALLES 133666900256 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
MARIA ANTONIA MARTINS 133666000205 1º MESÁRIO
ANA RAQUEL DA SILVEIRA 141519830256 2º MESÁRIO
REGIANE DE FATIMA MALAQUIAS 159929900230 1º SECRETÁRIO

Seçao: 73
CRISTIANE RENATA DE LELIS 159932730248 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
MARCELO RODRIGO DE CASTRO 159930430205 1º MESÁRIO
AMANDA SOUZA MORAES 141527700264 2º MESÁRIO
CRISTIANI TEREZIA MARTINS FERREIRA 133144070213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 74
TIAGO GONÇALVES REIS 141528530221 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ALINY FERNANDA DIAS 199488430264 1º MESÁRIO
HEBER JOSE DOS SANTOS 141527790205 2º MESÁRIO
DJALMA ROBERTO ALMEIDA 175075740230 1º SECRETÁRIO

Seçao: 75
THAÍSA APARECIDA VIEIRA SILVA 141517270213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ANA ROSA BERNARDINO PEDRO 007158550264 1º MESÁRIO
VIVIAN ALVES ABDALA E SILVA 163592570281 2º MESÁRIO
MARCIA ADRIANA FONSECA DOS REIS 133671440256 1º SECRETÁRIO

Seçao: 77
JOSE CAMPOS 109890800191 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
PAULA LUIZA REIS RODRIGUES 191662700248 1º MESÁRIO
DENIS SANDY 159932750213 2º MESÁRIO
MÁRCIA HELENA INDAIAS DE MAGALHÃES 141527400248 1º SECRETÁRIO

Seçao: 78
TAMARA CHRISTINA DE TOLEDO JANUARIO DOS SANTOS 159932930299 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ZILDA RODRIGUES DE LIMA 116603740272 1º MESÁRIO
CARLOS ESAÚ DOS SANTOS JÚNIOR 116615860299 2º MESÁRIO
HEVERTON ANTONIO SALOMAO JUNIOR 133667330221 1º SECRETÁRIO

Seçao: 80
ANA ALTINA ALVES DE MELLO 076860460299 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
EDNA MARA DE TOLEDO 003763130272 1º MESÁRIO
LAILA ISSA RAIZA DE OLIVEIRA 199489570221 2º MESÁRIO
DANIELLA APARECIDA DE SOUZA 159932970213 1º SECRETÁRIO

Local de Votação: 1031 - ESCOLA MUNICIPAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

Seçao: 54
MONICA CRISTINA BOCCOLI 223266340159 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
NILZA MARILDA DE PAULA 001549690230 1º MESÁRIO
ADRIANO DOS REIS CARVALHO 128498460230 2º MESÁRIO
GABRIEL DONIZETI DE SOUZA 205940620256 1º SECRETÁRIO

Seçao: 55
THYENNE LERYS DE CASSIA CORREA DA SILVA 191663940281 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ADRIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 101681510281 1º MESÁRIO
EUNICE DE FATIMA DOS SANTOS 116608800230 2º MESÁRIO
REGINA CELIA NADALETE 001545210230 1º SECRETÁRIO

Seçao: 56
IVANI DONIZETTI INÁCIO 001552530281 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
LUCIA MARIA BATISTA DE OLIVEIRA 007161870256 1º MESÁRIO
ADRIANO DONIZETI DA SILVA 219924270191 2º MESÁRIO
ANA CAROLINA BARDI 218273260264 1º SECRETÁRIO

Seçao: 57
JOSE MARIA DOS SANTOS 066250060248 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ROSEMARY CRISTINA DOS SANTOS 171052140256 1º MESÁRIO
MARIA DO CARMO BOCOLI SANDY 061475190205 2º MESÁRIO
ÂNGELO DANILO DANIEL LUIZ POLVEIRO 165978930272 1º SECRETÁRIO

Seçao: 58
ALEXSSANDRA APARECIDA SANTOS DE ARAÚJO 101674840281 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
SILVIA ROSA MARTINS DE MORAES 116614230248 1º MESÁRIO
PAMELA CRISTINA TEODORO PEIXOTO 199487220272 2º MESÁRIO
RAQUEL CHRISTINA VINCO SILVA 116613040213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 60
SIMONE APARECIDA MARTINS 101898180256 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
EDNA MARA BOCOLI 088513770272 1º MESÁRIO
RENATA GOMES MAGALHAES 116610680299 2º MESÁRIO
RAQUEL PICONEZ VIEIRA GOMES OLIVEIRA 116599400256 1º SECRETÁRIO

Seçao: 66
ROSANGELA DE OLIVEIRA POCAIA 116605500221 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
CLEUZA MARIA TEODORO 054374380639 1º MESÁRIO
FLÁVIA DE ASSIS BÓCOLI 175078300213 2º MESÁRIO
VALERIA CRISTINA OLIVEIRA MIRANDA 103120100264 1º SECRETÁRIO

Seçao: 82
LAÍS MARIA AMÂNCIO 171045970213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
SERGIO APARECIDO DOS REIS 188906880264 1º MESÁRIO
KÁTIA CASTRO DA SILVA 186598250248 2º MESÁRIO
GISELE PATRICIA DE ALMEIDA 195171460221 1º SECRETÁRIO

Seçao: 93
ROMÁRIO DE SOUZA VIEIRA 175075490221 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
SORAIA ANDERSON DIAS DE SOUZA 067586200213 1º MESÁRIO
CAMILLA CLAUDIA PEREIRA 116611880205 2º MESÁRIO
ANA CAROLINA MENDES GOULART 195171070213 1º SECRETÁRIO

Local de Votação: 1066 - UNIDADE PROFESSOR JOSÉ JANUÁRIO DE MAGALHAES

Seçao: 45
DINA TEIXEIRA ROCHA 082876860205 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ALESSANDRA CÂNDIDA FRUTUOZO 116604930205 1º MESÁRIO
JULIO CESAR LEITE DA COSTA 116604040221 2º MESÁRIO
MARCELO ITAMAR BOCOLI 101895530248 1º SECRETÁRIO

Seçao: 46
JOSIANE PEREIRA FONSECA CHINÁGLIA 101901510281 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
ROGÉRIO DE REZENDE RIBAS DE ÁVILA NETO 175078280299 1º MESÁRIO
RAFAELA DA SILVA 165980100299 2º MESÁRIO
ELISABETEH OLINDA DA SILVA 116610280205 1º SECRETÁRIO

Seçao: 47
MARISA DONIZETTI PASSOS BARBIERI 103122970248 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
MAGALI ANACLETO FERREIRA TAVARES 116608250213 1º MESÁRIO
LAIS CARUZO VIEIRA 171046450256 2º MESÁRIO
JULIANO ALEXANDRE NADALETE PEREIRA 088511220272 1º SECRETÁRIO

Seçao: 67
RENATA GONÇALVES 087487020213 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
KARINA NASSAR DOS SANTOS 116607090221 1º MESÁRIO
MARCOS ANTONIO FELICIO 133676240221 2º MESÁRIO
FÁTIMA APARECIDA DA SILVA 101903660299 1º SECRETÁRIO

Seçao: 68
ELAINE APARECIDA DA SILVA 036485330906 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
EMERSON ALEXANDRE DA SILVA 116610850299 1º MESÁRIO
DANIELA RODIO DA COSTA DE PAULA 133660680213 2º MESÁRIO
PAULO HENRIQUE SALOMÃO DOS PASSOS 159934950281 1º SECRETÁRIO

Seçao: 86
ROGÉRIO WILLIAM FERNANDES BARROSO 152023040264 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
DENILCE FERREIRA RONDINELLI 088507690264 1º MESÁRIO
LAURA RODRIGUES PAIM PAMPLONA 125435740264 2º MESÁRIO
MARLENE OLIVEIRA DE SOUZA 116610840213 1º SECRETÁRIO

Seçao: 89
JOSE ANTONIO RAMOS DA SILVA 099362150256 PRESIDENTE DE MESA RECEPTORA
MARCELA MARA GOULART VASCONCELOS 159931480272 1º MESÁRIO
CAMILA CRISTINA FERNANDES 175075760205 2º MESÁRIO
GIOVANI MACHADO ALVES 208576670230 1º SECRETÁRIO

Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão
ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

Por outro lado, o mesário que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do
pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação
eleitoral.

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 189ª
Zona Eleitoral MUZAMBINHO/MG, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo,
em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando intimados os mesários, para comporem as Mesas no dia e
lugares designados, às 7 (sete) horas.

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 189ª Zona Eleitoral/MG.
Eu, FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT, Juiz da 189ª Zona Eleitoral, assino.

MUZAMBINHO, 10 de julho de 2018.

 FLAVIO UMBERTO MOURA SCHMIDT
Juiz da 189ª Zona Eleitoral